AVISO IMPORTANTE DE BECAS

Entrega Rezago de tarjetas de la Beca Benito Juarez de Educacion
Media Superior para los jévenes que se enlistan a continuaciéon. Acudir
a las oficinas del AUDITORIO BENITO JUAEZ; ubicado en AV.
SALVADOR DIAZ MIRON, CENTRO, 91700 VERACRUZ el dia
MARTES 10 DE MARZO DEL 2026 A LAS 09:00 AM, con la siguiente
documentacion y en compairiia de madre, padre o tutor:

Todo en original y 1 copia **El original solo es para cotejar

ALUMNO MENOR DE EDAD:
-Acta de nacimiento
-Curp

MADRE, PADRE O TUTOR

-Ine

-Acta de nacimiento

-Curp reciente

-Comprobante de domicilio no mayor a 6 meses

ALUMNO MAYOR DE EDAD: NO necesita llevar tutor como
acompanante:

-Ine

-Acta de nacimiento

-Curp reciente

-Comprobante de domicilio no mayor a 6 meses
DANIELA DE JESUS ALBERTO BELTRAN
YELENA SOPHIA ANDRADE DE LOS REYES
RENATA NAHOMI AZAMAR MARTINEZ
LEONARDO CABRERA SAVINON

ZOE KATALINA ESPEJO CABANAS
KIMBERLYFERNANDEZ GONZALEZ
CARLOS ALBERTO GARCIA CAMARA

MELANIE YAMILET JUAREZ MARTINEZ
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
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19.
20.
21.
22.
23.
24.

LIZBETH GUADALUPE LAINA JAEN
FERNANDA MICHELL LOPEZ GONZALEZ
JEREMY DAVID LOPEZ LOPEZ

GENESIS NAOMI LUNA  HERRERA

IKER MARTINEZ  MATILDE

EVELYN NAOMI NATIVIDAD ALCANTARA
JATZYN ANAHI NAVARRO TLALI
ARANZA YAMILETH ORTIZ REYES
VALERIA PALACIOS MALDONADO
AYLIN PEREZ GONZALEZ

ANGEL GABRIEL RAMIREZ SANTIAGO
KELLY ANAMILE REYES GUEVARA
ALAN SANTIAGO SOTELO HERNANDEZ
ANGEL ABDIEL TOLEDO MARQUEZ
ANDREA VARGAS CASTILLA

LUCIO VERDE  GARCIA

ATENTAMENTE.
OFICINA DE BECAS DEL PLANTEL.



